



ประกาศวิทยาลัยเทคนิคปราจีนบุรี
เรื่อง สอบราคาจ้างงานหลังคาที่จอดรถ

วิทยาลัยเทคนิคปราจีนบุรีมีความประสงค์จะ สอบราคาจ้างงานหลังคาที่จอดรถ ราคาของงานก่อสร้าง
ในการสอบราคาครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๖๓,๔๑๑.๖๕ บาท (เก้าแสนหกหมื่นสามพันสี่ร้อยสิบเอ็ดบาทหกสิบห้าสตางค์)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. เป็นนิติบุคคล ผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่สอบราคาจ้าง
๒. ไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทิ้งงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
๓. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอ
ราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น
๔. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่วิทยาลัยเทคนิคปราจีนบุรี
ณ วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการสอบราคาจ้างครั้งนี้
๕. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญาต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่าย หรือ
แสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ
๖. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วยระบบ
อิเล็กทรอนิกส์ (e-Government Procurement : e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลางที่
เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ
๗. คู่สัญญาต้องรับและจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่การรับจ่ายเงินแต่ละครั้งซึ่งมีมูลค่าไม่เกินสาม
หมื่นบาทคู่สัญญาอาจรับจ่ายเป็นเงินสดก็ได้

กำหนดดูสถานที่ก่อสร้างในวันที่ ๒๘ ตุลาคม ๒๕๕๘ ตั้งแต่เวลา ๑๐.๐๐ น. ถึงเวลา ๑๒.๐๐ น.
ณ วิทยาลัยเทคนิคปราจีนบุรี

กำหนดยื่นซองสอบราคา ในวันที่ ๒๐ ตุลาคม ๒๕๕๘ ถึงวันที่ ๓๐ ตุลาคม ๒๕๕๘ ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ น. ถึง
เวลา ๑๖.๓๐ น. ณ งานพัสดุ วิทยาลัยเทคนิคปราจีนบุรี และกำหนดเปิดซองใบเสนอราคาในวันที่ ๒ พฤศจิกายน
๒๕๕๘ ตั้งแต่เวลา ๑๐.๐๐ น. เป็นต้นไป

ผู้สนใจติดต่อขอรับเอกสารสอบราคาจ้าง ได้ที่งานพัสดุ วิทยาลัยเทคนิคปราจีนบุรี ในวันที่ ๒๐ ตุลาคม
๒๕๕๘ ถึงวันที่ ๓๐ ตุลาคม ๒๕๕๘ ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๓๐ น. ดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์
www.technicprachin.ac.th , www.gprocurement.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐-๓๗๒๑-๑๐๖๘
ต่อ ๑๐๙ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๒๐ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๕๘



(นายบุญสือ ทองเกิดแก้ว)

ผู้อำนวยการวิทยาลัยเทคนิคปราจีนบุรี

ผู้รับมอบอำนาจจากเลขาธิการคณะกรรมการการอาชีวศึกษา

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/รายการ งานหลังคาที่จอดรถ ขนาด 8.80 ม. X 40 ม.

สถานที่ก่อสร้าง สถาบันการอาชีวศึกษา ภาคกลาง 3 วิทยาลัยเทคนิคปราชญ์บุรี 908 ถนนปราชญ์บุศรินทร์ ตำบลหน้าเมือง อำเภอเมืองปราชญ์บุรี จังหวัดปราชญ์บุรี.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ วิทยาลัยเทคนิคปราชญ์บุรี

แบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 15 ตุลาคม 2558

ประมาณการโดย นายวิเชษฐ์ คุณเจริญ, นายปรีชา คำเกลี้ยง และ นายยิ่งศักดิ์ คำสิงห์

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานหลังคาที่จอดรถ ขนาด 8.8 ม. X 40 ม. งานวิศวกรรมโครงสร้าง	757,042.00 757,042.00	1.2726	963,411.65	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %				
			รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	963,411.65	
			กำหนดราคากลางเพื่อประกวดราคาเป็นวงเงินทั้งสิ้น	963,411.65	
			เก็บแสนหกหมื่นสามพันสี่ร้อยสิบเอ็ดบาทหกสิบห้าสตางค์		

ลงชื่อ.....

(นายวิเชษฐ์ คุณเจริญ)

ตำแหน่ง รองผู้อำนวยการวิทยาลัยฯ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายปรีชา คำเกลี้ยง)

ตำแหน่ง ครู คศ. 2

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายยิ่งศักดิ์ คำสิงห์)

ตำแหน่ง ครู คศ. 2

กรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง

ประมาณการค่าซื้อโครงการ งานหลังคาที่จอดรถ ขนาด 8.80 ม. X 40 ม.

สถานที่ก่อสร้าง สถาบันการอาชีวศึกษา ภาคกลาง 3 วิทยาลัยเทคนิคปทุมธานี

908 ถนนปทุมธานีอนุสรณ์ ตำบลหน้าเมือง อำเภอเมืองปทุมธานี จังหวัดปทุมธานี.

เจ้าของอาคาร วิทยาลัยเทคนิคปทุมธานี

กำหนดราคากลางโดย นายพิเชษฐ์ คุณเจริญ , นายปรีชา คำกลิ้ง และ นายยิ่งศักดิ์ คำสิงห์

ประมาณการเมื่อวันที่ 15 ตุลาคม 2558

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเงินทั้งสิ้น บาท	หน่วย บาท	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน			
1	งาน งานหลังคาที่จอดรถ ขนาด 8.80 ม. X 40 ม.							757,042.00		
1.1	งานวิศวกรรมโครงสร้าง							757,042.00		
	เสาเข็มขนาด 0.18 x 0.18 ยาว 6.00 ม.	18	ต้น	2,500.00			45,000.00			
	คอนกรีต	55	คิว	2,190.00			120,450.00			
	เหล็กกลมดํา 5"	30	ท่อน	35.00			1,050.00			
	เหล็กกลมดํา 3"	49	ท่อน	1,600.00			78,400.00			
	เหล็กกลมดํา 2"	53	ท่อน	890.00			47,170.00			
	เหล็กกลมดํา 1"	67	ท่อน	565.00			37,855.00			
	เหล็กวายเมท	352.00	ตร.ม.	35.00			12,320.00			
	เหล็กตัว C 6"	63	ท่อน	620.00			39,060.00			
	แผ่นเทพนํ้าชนิด 0.32 มม.	272	ตร.ม.	210.00			57,120.00			
	อุปกรณ์ยึด	1	งาน	23,000.00			23,000.00			
	งานสีโครงสร้างเหล็ก	272	ตร.ม.	35.00			9,520.00			
	เหล็กเส้น RB 9	95	เส้น	85.00			8,075.00			
	เหล็กเส้น DB 16	96	เส้น	275.00			26,400.00			
	งานไม้แบบ	1	งาน	25,000.00			25,000.00			
	งานสีกันสนิม	272	ตร.ม.	35.00			9,520.00			
	ทรายหยาบ	30	ลบ.ม.	580.00			17,400.00			
	งานสีเส้นจราจร	1	งาน	25,000.00			25,000.00			
	ค่าแรง 30%						582,940.00		0.30	

ลงชื่อ.....

(นายพิเชษฐ์ คุณเจริญ)

ตำแหน่ง รองผู้อำนวยการวิทยาลัยฯ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายปรีชา คำกลิ้ง)

ตำแหน่ง ครู คศ. 2

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายยิ่งศักดิ์ คำสิงห์)

ตำแหน่ง ครู คศ. 2

กรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง